高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：最速件

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 103 年 03 月 5 日

發文字號：高市旅行(103)本字第 071 號

主旨:有關「打狗英國領事館文化園區」票價調整、切票及遊客注意事項等相

關事宜，如說明，敬請查照。

說明：

1.依據高雄市政府文化局 103 年 2 月 25 日高市文資字第 10330265700 號

函辦理。
2.「打狗英國領事館文化園區」自 102 年 11 月 12 日正式開放參觀，包

含山上官邸、山下領事館及串連兩者之登山古道，園區面積倍增擴

大，並增設多處文化歷史展示及主題蠟像，爰此，因應實際營運需求

調整票價。
3 為促進文化觀光發展，特於試營運初期間定促銷優惠票價（如附件），

預定自 103 年 3 月 11 起施行。為服務旅行業處理大宗旅客進場，於試

營運期間訂定切票優惠試行方案，自即日起至 103 年 4 月 30 日止開放

切票，每家旅行社限切票乙次，切票數量限定 10,000 張，每張 33
元，可利用新版訂購單（如附件）向該局訂購，首批切票預定於 103
年 3 月 6 日寄出，後續則依訂購規定辦理；另亦可至該園區山上官邸

入口處現場購買一般優待票入園（考量公共安全及入場動線順暢，山

下領事館入口處不受理 20 人以上團體購票）。如有異動，依該局最新

公告為準。
4.敬請多加利用該園區山上官邸入口入園，沿登山古道至山下領事館出

口出園，並請導遊及領隊向遊客加強宣導，沿山下園區出口外紅磚人

行道行走至斑馬線處再穿越馬路通行，切勿任意跨越道路，以免意外

發生。

         理 事 長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167 號 5樓

電    話：(07)241-3881